[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

 «04» 06.2013 г.

№ 240
г. Лисичанск

О награждении
За активную творческую деятельность, высокий профессионализм и всестороннее освещение деятельности органов местного самоуправления, социально-экономической, культурной жизни громады города Лисичанска и в связи с празднованием Дня журналиста, руководствуясь ст.40 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» исполком Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Грамотой исполкома Лисичанского городского совета:
- коллектив регионально-общественной политической газеты «Новый путь»;

- коллектив ТРК «Акцент»;

- коллектив информационно-новостного портала «Час Пик»;

- коллектив Северодонецкого отделения телекомпании «ИРТА».
2. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ разместить данное решение на официальном сайте Лисичанского городского совета.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов